
SSA 30 - 37 timer søges til Bo- og
beskæftigelsescenter Nørrevang

Tæt beliggende på Vejen ligger Bo- og beskæftigelsescenter Nørrevang i et naturskønt område.
I botilbuddet bor der 27 borgere med fysisk og psykisk funktionsnedsættelse, der alle har behov for
socialpædagogisk og sundhedsfaglig indsats, kontinuerlig psykisk støtte, vejledning samt pleje og
omsorg. 
Vi søger en engageret, positiv og handlekraftig kollega, der trives i veksling mellem at arbejde
struktureret, så borgerne oplever forudsigelighed og tryghed og som samtidig kan være fleksibel,
med en faglig nysgerrighed, der udfordrer og understøtter det faglige arbejdsfællesskab. 
Vi er en del af Handicap og Socialpsykiatri og vores fælles kerneopgave er: ”At være medskabere i,
at borgeren får deltagelsesmuligheder i eget liv, og bliver så selvhjulpen som muligt”. 
I fællesskab med borgerne får vi skabt rammer for en velfungerende hverdag med fokus på trivsel.
Borgerne har blandt andet behov for hjælp til personlig pleje, praktiske opgaver og aktiviteter samt
støtte til kommunikative, sociale og psykiske udfordringer. 
Vi søger en ny SSA kollega som:

er fagbevidst og dygtig til de sundhedsfaglige opgaver.●

har en etisk, empatisk, omsorgsfuld og anerkendende tilgang til borgerne og deres

pårørende. Du bliver kontaktperson for borgerne. 

●

har blik for værdien af tværfaglighed og fælles faglighed.●

er bevidste om at borgerne har brug for dig og derfor er mødestabil.●

indgår aktivt i faglig sparring og kan holde ”øjnene på bolden”.●

ser de praktiske opgaver, som en del af den daglige indsats.●

har overblik, kan prioritere og udvise handlekraft.●

har overblik, kender og accepterer egne grænser. ●

Du skal kunne dokumentere faglige indsatser på skrift, både til interne og eksterne
samarbejdspartnere. Kendskab til dokumentation i Nexus er en fordel, men ikke en betingelse for
ansættelse.
Kan du sige ja til ovenstående? Kan du se muligheder frem for begrænsninger og kunne du tænke
dig at blive en del af et team i udvikling? Så er det lige dig vi mangler.
Vi kan tilbyde:

Et hus i udvikling, hvor du får mulighed for indflydelse på processen. ●

Fokus på udvikling af en faglig kultur.●

Løbende faglig sparring samt mulighed for efteruddannelse af relevante kompetencer.●

En arbejdsplads, der bruger humor i hverdagen. ●

Medansvar i at skabe et godt psykiske arbejdsmiljø.●

Et arbejdsfællesskab, hvor der er fokus på kerneopgaven.●

Vi er en organisation i udvikling, hvor vi i arbejdsfællesskabet værner om arbejdsglæde og trivsel.
Vi har høje forventninger til hinanden i forhold til ordentlig kommunikation og samarbejde, da vi tror
på, at vi sammen kan mere til gavn for borgerne. Derudover sætter vi værdi i det fælles ansvar, der
er i at få alle døgnets timer til at fungere.
På Nørrevang er der døgndækning med faste nattevagter. Stillingen er med skiftende arbejdstider
der ligger i tidsrummet kl.7 - 23 og der skal forventes arbejde hver 2. weekend. Timetal er til
forhandling.
 
Ansættelsessamtaler afholdes den 27 januar 2026
Ansættelse 01.03.2026 eller hurtigst muligt derefter. 
Vi indhenter referencer og vi opfordrer dig til at indsætte dem i dit CV. Straffeattester/børneattester
kan indhentes ved ansættelse efter konkret vurdering.
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Mette Nørskov Birk på tlf. 79 96 57 21. 
https://vejen.dk/om-kommunen/kommunen/organisationsplan/
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomsten mellem KL og ansøgers organisation.

Alle kvalificerede uanset køn, alder eller etnisk baggrund opfordres til at søge stillingen.
Send din ansøgning via knappen ”Ansøg”.

 

Frist:
22-01-2026

Kontaktperson:
Mette Nørskov Birk

Tiltrædelse:
1. marts 2026 eller hurtigts muligt

Jobområde:
Handicap og Psykiatri

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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